
UCHWAŁA NR XXV/245/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miasta Słupsk na realizację zadania pn.„Opracowanie Strategii 
Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu powiatu na rok 2021 udziela się dotację celową dla Miasta Słupsk z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.„Opracowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 
2021-2030”. 

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona  w wysokości: 10 000,00 zł ( słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w porozumieniu. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do dokonywania zmian w porozumieniu, o którym mowa 
w §3. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXII/207/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie zawarcia umowy z Miastem Słupsk na realizację zadania pn.„Opracowanie Strategii Rozwoju 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2BDAB2-55DD-418B-B4BF-D95827116DF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-02-24T11:30:03+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




